
UCHWAŁA NR XXXII/376/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III/30/18 Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t j. Dz.U. z 2022 
poz. 1526 ze zm.) oraz § 30 pkt 5) i § 31 ust. 2,3 Statutu Powiatu Wrocławskiego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 25 ze zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr III/30/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 
Wrocławskiego, zmienionej Uchwałą Nr VII/79/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej 
w składzie: Przewodniczący: Bartosz Huzarski, Członkowie: Anna Chmielewska, Piotr 
Chmurzyński, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Hieronim Kuryś, Piotr 
Łysiak, Izabela Małyszko”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA897C3-9AA7-4B91-B329-4E158A60C6EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/376/23 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


